Образец заявки-заявления
	Заявка оформляется на

фирменном бланке организации

	Директору ИТЦ
Козлову С.И.

г. Нижний Тагил,
ул. Кирова 26

тел/факс. 24-16-29
www.itcpb.ru     dpo_itcpb@mail.ru

Заявка-заявление
Просим Вас зачислить на курсы,  провести подготовку и проверку знаний ниже перечисленных слушателей:

	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата

рождения
	Гражданство
	Образование
	СНИЛС
	Занимаемая должность
	Область аттестации

	Индекс
	Первичная Очередная
	Шифр тестовых заданий
	Должностная ответственность

С обработкой персональных данных согласны.

Оплату гарантируем.

                                                     Руководитель предприятия
(организации):   __________________        ______________________

                                                                                                                МП                       (должность)               (подпись, расшифровка)

Исполнитель ________________

Заявки отправлять по
Телефон
________________

эл.почте dpo_itcpb@mail.ru

	Условные обозначения

	Образование
	Должностная ответственность

	Область аттестации. Индекс
	Шифр тестовых

	заданий

	СР – среднее
	ЧАК – член аттестационной комиссии

	А – Общие требования промышленной безопасности
	А 1, 2, ….

Б1.1, Б1.2, Б1.3 …..

(смотрите приказ Ростехнадзора от  06.04.2012 №233)

	СП – среднее специальное
	предприятия

	Б.1. – Химическая, нефтехимическая и

	НВЫСШ – незаконченное высшее

	нефтеперерабатывающая промышленность

	ВЫСШ - высшее
	СДО – специалист в соответствии с

	Б.3. Металлургическая промышленность

	должностными обязанностями,

	Б.4. Горнорудная промышленность

	ответственный за…

	Б.7. Объекты газораспределения и газопотребления

	Б.8. Оборудование, работающие под давлением

	Б.9. Подъемные сооружения

	Б.10. Транспортировка опасных веществ

	Б.12. Взрывные работы

	Г.1. Электроустановки потребителей

	Г.2. Тепловые энергоустановки и тепловые сети